1

РЕШЕНИЕ

Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края

27 июня 2018 года                             г. Георгиевск                                     № 374-14
Об утверждении структуры аппарата Думы Георгиевского
городского округа Ставропольского края

В соответствии со статьей 50 Устава Георгиевского городского округа Ставропольского края Дума Георгиевского городского округа Ставропольского края
РЕШИЛА:

1. Утвердить структуру аппарата Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края согласно приложению.
2. Признать утратившим силу решение Думы города Георгиевска от 31 мая 2017 года № 937-76 «Об утверждении штатного расписания Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края».

3. Настоящее решение вступает в силу с 04 сентября 2018 года.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края Стрельникова А.М.
Председатель Думы
Георгиевского городского округа

Ставропольского края

                                    А.М.Стрельников
Приложение
к решению Думы
Георгиевского городского округа Ставропольского края
от 27 июня 2018 года № 374-14
СТРУКТУРА
аппарата Думы Георгиевского городского округа
Ставропольского края
1. Организационно-аналитический отдел Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края.
2. Правовой отдел Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края.
3. Работники, исполняющие обязанности по техническому обеспечению деятельности Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края.
Председатель Думы

Георгиевского городского округа

Ставропольского края

                                    А.М.Стрельников